
 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕ НА ПРЕДМЕТОТ ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА  

ВО ТРЕТИОТ ИСПИТЕН РОК (АВГУСТ-СЕПТЕМВРИ)  

 

 

Број на 
индекс 

Општа 

хистоло 

гија 

Општа 

ембриоло

гија 

3. дел 4. дел 5. дел 

1438     7 

1445    3,25  

1459 3,75 0    

1464   3 7,75  

1441    5,5 7,75 

1453   8,25   

1432     4,25 

1431     7 

1466    5  
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